2025 年 6月 26 日

各 位

会 社 名  空 港 施 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員  田村 滋朗

（コード番号 8864 東証プライム市場）

問合せ先         執行役員  粟野 陽史

  （Tel 03-3747-0251）

執行役員の選任及び担務に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本日付で執行役員の選任及び担務につい

て、決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

役位 氏名 担務

代表取締役

社長執行役員
田村 滋朗

取締役会議長

コンプライアンス委員会委員長、サステナビリティ推進会議議長

リスクマネジメント委員会委員長

東京空港冷暖房㈱代表取締役社長

代表取締役

副社長執行役員
三宅 英夫

災害対策委員会委員長、安全衛生推進委員会委員長

社長特命事項

代表取締役

副社長執行役員
西尾 忠男

環境対策委員会委員長、改善推進委員会委員長

社長特命事項

常務執行役員 安田  貴

サステナビリティ推進部、貨物事業部、大阪事業所担当

品質管理担当

㈱ブルーコーナー担当

AFC 商事㈱代表取締役社長

取締役

常務執行役員
笹岡  修

経営企画部、不動産事業部担当

広報・IR 担当

グループ会社管理担当

AFC アセットマネジメント㈱担当

上席執行役員 長谷川 武

企画調査室担当

企画調査室長

社長特命事項

(下線部が変更箇所になります。)

以上

役位 氏名 担務

取締役

上席執行役員
渡辺  智

施設企画部担当

東京空港冷暖房㈱担当

上席執行役員 小玉 滋之
経理部担当

経理部長

上席執行役員 小宮  徹
空港事業部、千歳事業所担当

空港事業部長

執行役員 市瀬 敦夫 アクアテクノサービス㈱代表取締役社長

執行役員 平野 英明 大阪事業所長

執行役員 天沼 克也

空港インフラ事業部担当

空港インフラ事業部長

アクアテクノサービス㈱担当

㈱エスキューブ代表取締役社長

執行役員 仲 野  透  貨物事業部長

執行役員 松野 孝彦
財務部担当、経営企画部副担当

財務部長

執行役員 粟野 陽史
総務部、監査室担当

内部統制担当、危機管理担当